

Carrefour market

CARREFOUR MARKET PRAYSSAC
Tel : 05 65 30 65 03
Bienvenue chez Carrefour Market
Du Lundi au Samedi : 9h00-19h30
Dimanche : 9h00-12h30

QTE	DESCRIPTION	QTE x P.U.	MONTANT TTC
6	*125g BISSINI TORTI		1.95€
7	*12X3.1 BIERE 16cl		10.75€
5	*175g *PITI FETAS		7.9€
6	*180g *MOUTS CTE		5.5€
6	*1KG *MENTAL RAPE		6.9€
6	*1KG *CREME GLACE SL		6.9€
6	*1KG *BEURRE DOUX G		10€
6	*620g *TUN. *1E URA		7.9€
6	*1.50CL LAIT UHT1/		1.35€
6	*CHAMPIGNONS BLANC		0.9€
6	*KG POULET FERNIER		9.3€
6	*KG POULET FERNIER	1.1727 x 7.99€	7.17€
6	*KG POULET FERNIER	1.1977 x 5.99€	7.17€
6	*MELON MOYEN		4.9€
6	*MELON ROUGE 500g		3.99€
6	*DT VAP BL 2KG FQC		3.99€
6	*1L *PJ TOMATE C		2.05€
6	*POIVRON JAUNE		1.78€
6	*POIVRON ROUGE	0.595kg x 2.99€/kg	1.60€
6	*POIVRON ROUGE	0.535kg x 2.99€/kg	1.39€
6	*POIVRON ROUGE	0.465kg x 2.99€/kg	1.39€
6	*HECTAIRE FERN.	0.1730 x 24.10€	4.17€
6	*X20 *BUTS FRATS HO		3.49€
6	TOTAL ALIMENTAIRE		79.59€

25 ARTICLES TOTAL A PAYER 79.59€

CARTE BANCAIRE 14V 14V 79.59€

DETAIL DE VOS AVANTAGES FIDELITE

AVANTAGES -10% CLUB	1.2€
BP 50CL LAIT UHT1/	1.35€
MELON MOYEN	0.25€
POIVRON ROUGE	0.16€
POIVRON VERT	0.13€
DT VAP BL 1KG FQC	0.41€
POIVRON JAUNE	0.18€

Taux	TVA	
65.25	8.96	74.21
65.25	8.96	74.21
65.25	8.96	74.21

Validation age du client - OUI

6.06 6.06 007 06913 13/09/2025 12:38:17